VIETNAMESE AMERICAN COMMUNITY
  OF TARRANT COUNTY & VICINITY

THÔNG BÁO

Ủy Ban Vận Động và Tổ Chức Bầu Cử Đại Diện Cộng Đồng Người Việt Quốc Gia
Hạt Tarrant và Vùng Phụ Cận - Nhiệm Kỳ 2017 – 2020

Kính gửi:

• Quý vị đại diện Cộng Đồng và các đoàn thể,
• Quý vị đại diện các cơ sở tôn giáo và các cơ quan truyền thông,
• Quý vị chủ nhân và giám đốc các cơ sở thương mại,
• Toàn thể quý đồng hương.

Kính thưa quý vị:

Trong buổi họp khoáng đại ngày 18 tháng 3 năm 2017 tại Trung Tâm Sinh Hoạt Cộng Đồng Hạt Tarrant và Vùng Phụ
Cận, ông Nguyễn Kinh Luân đã được Đại Hội tín nhiệm trao cho trọng trách hình thành và điều hợp Ủy Ban Vận Động
và Tổ Chức Bầu Cử, nhiệm kỳ 2017 – 2020.

Trách nhiệm của Ủy Ban gồm có:

1. Vận động cho các liên danh ứng cử vào trách vụ Chủ Tịch, Phó Chủ Tịch Nội Vụ, Phó Chủ Tịch Ngoại Vụ và
Tổng Thư Ký của Cộng Đồng.  Liên danh đắc cử sẽ chính thức lãnh đạo Hội Đồng Quản Trị và đại diện cho
cộng đồng Việt Nam của chúng ta tại hạt Tarrant và vùng phụ cận từ 2017 – 2020.

2. Vận động cho 3 cá nhân ứng cử vào trách vụ Trưởng Ban, Phó Ban và Thư Ký của Ban Giám Sát Cộng Đồng.
Cá nhân đắc cử sẽ chính thức điều hành Ban Giám Sát từ 2017 – 2020.

3. Tổ chức ngày bầu cử và địa điểm bầu cử theo lịch trình do Ủy Ban ấn định.

Để giúp cho Ủy Ban gặt hái được thành công, chúng tôi mời gọi sự  cộng tác và giúp đỡ của tất cả quý vị trong công tác
then chốt này.  Nếu có thắc mắc hay ý kiến xây dựng, xin liên lạc với ông Nguyễn Kinh Luân qua số điện thoại 469-233-
9097.

Trân trọng,

Bác Sĩ Phạm Văn Chất
Chủ Tịch

2117 Roosevelt Drive • Suite F • Dalworthington Gardens • Texas 76013

P.O. Box 183821 • Arlington • Texas 76096-3821
Phone:  817-701-2155 • Email: vietnamtarrant@yahoo.com

www.vietnamtarrant.org